様式第７２号（第１６０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　薩摩川内市長　　　　　　様
点字・声の広報等発行事業利用変更（中止）届
薩摩川内市地域生活支援事業実施要綱第１６０条の規定により、次のとおり届け出ます。
	申　請　者
	フリガナ

	生年月日
	　 年　 月 　日

	氏　　名

	居住地
	　　　　　　　　　電話番号

	フ リ ガ ナ

	生年月日
	　年　 月 　日

	申請に係る
障害者氏名

	続　　柄

	身体障害者
手帳番号

	療育手帳
番号

	精神障害者
保健福祉手帳番号

	変更内容
	　　　　変更前
	　　　変更後

	変更・中止の理由